

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสาย สส.ถ 29-005

สาย วัดเพชรรัตนราษฎร์บำรุง หมู่ที่ 6 ต.แพรภนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา ทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา กลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทางแตกโค้ท (TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดยางแตกโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	3,935.00	13.68	53,830.80	1.3365	18.28	71,944.86
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	3,935.00	218.11	858,262.85	1.3365	291.50	1,147,068.30
2	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1 เส้นจราจรชนิด (TRAFFIC PAINT HOT PAINT)	ตร.ม.	175.40	280.00	49,112.00	1.3365	374.22	65,638.19

961,205.65

ปรับลด 51.35 บ.

1,284,651.35

TOTAL 1,284,600.00